Ceska kuzelkarska asociace — STK 3.KLM-C

Zpravodaj Cislo: 23/2006-7
3. KLM - C - 21. kolo

SKK Vrchlabi - TJ Tesla Pardubice 7:1 3384-3148 T7:11 24.03.
KK Sumperk - SKK Héice 3:5 3193-3295 (11:13) 24.03.
KK Akuma Mlada Boleslav - TJ BiZuterie Jablonebln/ 4:4  3366-3339 (12:12) 21.03.
SKK Ji¢in B - TJCKD Blansko B 0:8 3054-3248 (8:16) 24.03.
SKK Primator Nachod B - KK Z&bh B 3:5 3210-3284 (9:15) 24.03.
TJ Sokol Rybnik - HKK Olomouc B 7:1 3343-3147 @3@B8,5) 24.03.
SKK Vrchlabi 3384 7:1 3148 TJ Tesla Pardubice
a7:7)
HORACEK Jiti 576 4:0 476 RICHTER Vit
HORACEK Jan 537 1:3 593 ZEMANEK Ladislav
RIHA Zdergk 570 31 516 VANEK Milan
GLOS Josef 559 3:1 501 HOLY Martin
ROLF Michal 564 31 554 SIC Michal
HOBL David 578 3:1 508 SISKA Beigh (¥)

stfidani: od 17. hodu: SISKA B. + TALACKO Mozhodi: DYMACEK Josefdivaki: 15, utkani trvalo: 3:15

KK Sumperk 3193 3:5 3295 SKK Ho Fice

(11:13)
SMRCKA Miroslav 566 1:3 603 MEKOTA Zden gk, st.
HEINISCH Pavel 551 31 501 INQOURT Vaclav
VYMAZAL Jaroslav 574 3:1 542 KROUPA Radek
ZAPLETAL Marek 502 1:3 556 BAIER i
SEDLAR Jaroslav 545 3:1 525 NALEVKA Miroslav
SUCHAN Josef 455 0:4 568 ANTON Michal

rozhodfi: KOVAR Miloslav, divaki: 13,utkani trvalo: 3:00, Vyrovnany rekord kuzelny!
KK Akuma Mlada Boleslav 3366 4:4 3339 TJ Bizuterie Jablonec n/N.

(12:12)
ELIAS Vaclav 540 22 546 VOKATY Zdek
RIPA Véroslav 576 1:3 585 SKLIBA Jaromir
BAYER Zderik, st. 549 2:2 537 KUNA Josef
NOVAK Petr 583 1:3 568 KRAL Stanislav
NOVOSAD Michal 571 4.0 553 HONS Filip
BENES Lubo$ 547 2:2 550 NEZADAL Pavel

rozhodi: ELIAS VAaclavdivaki: 6, utkani trvalo: 3:00
SKK JiéinB 3054 0:8 3248 TJ CKD Blansko B

(8:16)
LOUDA Pavel 533 1:3 575 NOVOTNY Ladislav
KRIiZ Pavel 513 2:2 530 FLEK Roman
VIK Luka$ 481 1:3 528 SEDLR Jaroslav, ml.
KRIZ Jaroslav 514 1:3 537 NOVOTNY Petr
KRIVKA Ladislav 519 1:3 542 STLOUKAL Milo$
REHAK Vladimir 494  2:2 536 HEDL Jan

rozhodi: CERMAK FrantiSekdivaki: 10, utkani trvalo: 3:00
Domaci hrali o jistotu setrvani veeti lize, ale hosté byli od Zatku proti. Rknym vykonem domacim
nedali Sanci a po zasluze si odvazi dva body, Biyiu nadlili kanara.
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SKK Primator Nachod B 3210 35 3284 KK Zab feh B

(9:15)
GAJDOS Milan 572 31 545 COMPEL Miloslav
HEJNYS Miroslav 554 2.2 537 DRAZIL Tomas
HURDALEK Milan 488 1:3 521 SULA Milan
ADAM U Tomas 551  0:4 599 MACAS Martin
TRUDIC Petr 522  0:4 568 KARAFIAT Josef
MAJER Tomas 523 31 514 ONDRUCH Vaclav

rozhod®i: MAJER FrantiSek, stdivaki: 15, utkani trvalo: 3:00

TJ Sokol Rybnik 3343 7:1 3147 HKK Olomouc B

(15,5:8,5)
DUSEK Miroslav (¥) 523 1:3 532 TOGEL Jan
KOLAR Miroslav, ml. 545 3:1 505 OKLESIK Zdenek
KOLAR Miroslav, st. 552 3,5:0,5 494 HOPJAN Svatopluk
MISAR Tomas 593 4:0 509 SEKANINA Milan
KOLAR Véclav 561 2:2 555 KOPP Vladimir (*)
HULKA Lukas 569 2:2 552 SRAMEK Josef

stiidani: od 61. hodu: DUSEK Miroslav + MULLER Tomas, od b6du: KOPP Viadimir + JASEK Leopold
rozhodfi: PLANVANSKY Agatindivaki: 10, utkani trvalo: 3:00

Starty ndhradnik G:

2. start: DRAZIL Tomas (KK Zateh B, 14376), RiZ Pavel (SKK Jin B, 10248), TRUDL Petr
(Nachod B, 00226), RICHTER Vit (Pardubice, 14231)

1. start: HEINYS Miroslav (Nachod B, 05608), HURDALEK MilaN&chod B, 05443), HORAEK Jifi
(Vrchlabi, 13390), KRAL Stanislav (Jablonec, 04074)

Tabulka:

1. SKK Primétor Nachod B 21 16 1 4 112,0:56,0 216229,0 3253 33

2. SKK Vrchlabi 21 14 1 6 106,5:61,5 292,5:2113246 29

3. TJ Sokol Rybnik 21 13 2 6 101,0:67,0 262,0,242182 28

4. KK Sumperk 21 12 2 7 98,0:70,0 270,0:234,0 B20 26

5. KK zZalieh B 21 11 1 9 86,0:82,0 264,5:239,5 3187 23

6. KK Akuma Mlada Boleslav 21 10 2 9 77,0:91,0228272,0 3191 22

7. TJCKD Blansko B 21 9 1 11 85,5:82,5 252,5:251,5 3169 9 1

8. HKK Olomouc B 21 9 1 11 72,0:96,0 258,0:246,078 19

9. TJ Bizuterie Jablonec n/N. 21 8 1 12 73,0:9280,0:274,0 3130 17
10. SKK Jéin B 21 8 0 13 81,0:87,0 256,5:247,5 3164 16
11. SKK Horice 21 7 2 12 73,5:94,5 230,0:274,0 3114 16
12. TJ Tesla Pardubice 21 2 0 19 42,5:125,5 203(8,0 3113 4

* Druzstvu SKK Heice se po skafeni soutZze 3. KLM - C od&ou v tabulcalva body.

Po tomto kole je jegtneni vie jasné. Postupuje SKK Priméator Nachod Bestupuje TJ Tesla Pardubice.
Pro informaci uvadim posledni kolo tohoto s@ihiho ra’niku, které rozhodne o druhém sestupujicim.

gas domaci & hosté

09:00 Pardubice & Sokol Rybnik
09:00 Olomouc B & SKK Nachod B
16:30 KK Zalreh B & SKK JEin B
12:30 CKD Blansko B & Ml. Boleslav
10:00 Biz. Jablonec & KK Sumperk
14:00 SKK Hdice & Vrchlabi



Poradi jednotlivc :

©CONOOUTAWNER

jméno hee

. ROLF Michal
) HOBLpavid
. BENES Lubos

ZISKO Vlado

. RIPA Véroslav

MACAS Martin

. HORN Jan

. JASEK Leopold

. KROUPA Radek

. REHAK Vladimir

. SMRCKA Miroslav

. KOLAR Miroslav, ml.
. MARAK Zdergk

. JIROUT Tomas

. PETKO Jan

. KOLAR Véaclav

. SRAMEK Josef

. PALYZA Zderk

. KARAFIAT Josef

. FLEK Roman

. MAJER Tomas

. NOVOTNY Ladislav
. GAJDOS Milan

. BAIER Jii

. NOVAK Petr

. STLOUKAL Milo$

. ADAMU Tomas

. VYMAZAL Jaroslav
. HEINISCH Pavel

. KRIVKA Ladislav

. ONDRUCH Vaclav
. NEZADAL Pavel

. DUSEK Miroslav

. KRIZ Jaroslav

. BAYER Zdegk, st.

. PAVLATA Vladimir
. TOGEL Jan

. ZAPLETAL Marek

. HONS Filip

. KOPP Vladimir

. KUNA Josef

. VOKATY Zdergk

. VANEK Milan

. ANTON Michal

. LIMBERSKY Tomas
. ZEMANEK Ladislav
. WEINLICH Michal

. HOLKA Lukas

. HEDL Jan

. MISAR Tomas

. HORACEK Jan

. NEDOMA Jii

. MULLER Toma3

. SULA Milan

. SEDLAR Jaroslav, ml.

druzstvo

Vrchlabi
Vrchlabi
Akuma M.B.
Vrchlabi
Akuma M.B.
KK Zalieh B
Nachod B
Olomouc B
Higce
SKK Ji¢in B
KK Sumperk
Rybnik
Nachod B
Nachod B
KK Sumperk
Rybnik
Olomouc B
KK Sumperk
KK Zakeh B
Blansko B
Nachod B
Blansko B
Nachod B
Hofice
Akuma M.B.
Blansko B
Nachod B
KK Sumperk
KK Sumperk
SKK Jiin B
KK Zéaieh B
Jablonec
Rybnik
SKK din B
Akuma M.B.
SKK J&in B
Olomouc B
KK Sumperk
Jablonec
Olomouc B
Jablonec
Jablonec
Pardubice
Hdice
Vrchlabi
Pardubice
KK Zalteh B
Rybnik
Blansko B
Rybnik
Vrchlabi
Akuma M.B.
Rybnik
KK Zalteh B
Blansko B

570,7
562,6
561,8
557,6
554,5
553,3
551,8
548,6
548,0
547,8
546,4
545,6
545,5
545,0
544.9
544,0
542.6
541,7
541,4
540,9
540,7
540,0
538,7
538,1
536,8
536,3
535,3
534,8
534,7
533,8
533,8
533,2
532,5
532,1
532,0
531,7
529,8
529,8
529,8
529,3
526,7
526,6
526,4
525,8
525,7
525,7
525,6
525,1
523,5
523,3
522,5
522,4
522,0
520,3
520,2

plné dorazka
371,6 199,1
365,3 197,3
365,1 196,7
364,2 193,3
363,1 1914
367,7 185,7
363,9 1879 25

369,9 178,8 3,518
359,2 188,83 1,6 10/10  (631)
359,9 1879 28 8/9 (593)
364,0 1824 2,8 1M/ 1 (591)

362,1 1835 3,1 10/10(592)

3575 1879 3,7 9/9 (592)

chyby pokuz. maximum
1,8 1®/ (632)
1,3 1/ (621)
1,3 /98 (608)
2,3 @/ (613)
23 719  (584)
35 8/10 (599)
9/9582)
(585)

364,6 180,4 3,7/99 (613)
361,1 183,7 3,110/ (571)
359,7 184,3 3,5 10/10 (582)
361,8 180,7 4/ 10  (617)
353,7 188,0 1,9 10/10  (566)
363,9 177,4 3,9 10/10  (592)
356,3 184,6 2,910 (600)
362,2 178,5 3,5 98/ (593)
362,4 177,59 10/10  (641)
361,7 177,0 2,8/99 (586)
358,7 179,4 27 9/10 (574)
3540 1828 3,1 /B (583)
3552 181,1 3,9/10  (580)
3551 180,2 3,1 7/9 (582
360,5 174,3,3 10/10  (583)
359,6 175,15 47/10  (583)
3630 1709 42 9/9 (572
354,0 179,8 3,7 10/10  (565)
358,5 174,7 40/10  (609)
3552 177,3 3,6/1®  (580)
356,0 176,1 4,6 8/9  (564)
358,3 173,7 51 8/9  (563)
3589 172,8 52 7/9  (558)
3550 174,8 4,6 18/ (577)
355,1 174,7 4310/10  (591)
359,0 170,8 6,9 10/ (568)
353,7 1756 4%/10  (598)
356,3 170,4 3,010/ (573)
3495 177,1 3,7 10/10  (604)
354,4 172,0 55 9/10 577
355,8 169,9 4,1 9/10 (577)
354,4 171,3 48/10  (569)
348,6 177,1,0 40/10  (593)
360,7 164,9 42 8/10  (595)

356,1 168,9 4,2 10/10 (669

354,6 168,9 56 10/ (590)
347,3 176,1 3,2 9/10 (593)
351,9 170,6 4,3 10/10  (593)
351,3 171,2 47 6/9  (552)
354,3 167,7 5,3 10/ (580)
354,6 1657 57 9/10  (548)
357,3 162,9 5,0 10/ (579)



56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

MALIK Zdersk
MILACEK Jiti
NOVOTNY Petr
HOPJAN Svatopluk
GLOS Josef
NOVOSAD Michal
TUMA Jiti
OKLESTEK Zdenek
HOLY Martin
JIROUS Michal
RIHA Zdensk
HORACEK Jiti
KRAL Stanislav
GUTWIRTH Ota
BIZEK Karel
HEJNYS Miroslav
SITTA Martin
TRYZNA Roman
COMPEL Miloslav
VESELY Vit
MEKOTA Zderk, st.
FLEK Miroslav

VIK Miloslav
LOUDA Pavel
RAJTAR René
MEKOTA Zdenzk, ml.
ELIAS Vaclav
MRKOS Miroslav
PEK Roman
BEDNARIK Jan
KOLAR Miroslav, st.
NALEVKA Miroslav
SIC Michal

KAPL Milos, st.
SKLIBA Jaromir
TRUDIC Petr
SISKA Bedich
BROZEK Viktor
HEJTMAN Radek
HOSEK Marian
KRIZ Pavel

SYNEK Lubo$
SIMEK Petr

TAJC Radek
WEINLICH Roman
INQOURT Véaclav
KRACMAR Frantisek
DRAZIL Tomas
SEKANINA Milan
BIEBERLE Martin
VIK Lukas
TALACKO Michal
LANG Karel
SEDLAR Jaroslav
KOMENDA Martin
PASTYRIK Miroslav
CERMAN Vladimir

Pardubice
Hotice
Blansko B
Olomouc B
Vrchlabi
Akuma M.B.
Jablonec
Olomouc B
Pardubice
Nachod B
Vrchlabi
Vrchlabi
Jablonec
Pardubice
Jablonec
Nachod B
KK Zalieh B
Vrchlabi
KK Zalbeh B
Pardubice
Hdice
Blansko B
SKK Jigin B
SKK Xiin B
Akuma M.B.
Hatice
Akuma M.B.
KK Sumperk
Vrchlabi
SKK J¢in B
Rybnik
Hoftice
Pardubice
KK Zalteh B
Jablonec
Nachod B
Pardubice
Nachod B
Olomouc B
Olomouc B
SKK Jin B
Pardubice
Jablonec
Akuma M.B.
KK Zabeh B
Haoice
Haice
KK Zabeh B
Olomouc B
KK Zalieh B
SKK Jtin B
Pardubice
Pardubice
KK Sumperk
KK Zaldeh B
Jablonec
Vrchlabi

519,1
518,2
517,1
515,4
513,8
512,4
512,4
512,3
506,1
619,0
579,7
576,0
568,0
558,4
557,0
554,0
550,5
550,5
545,2
542,7
541,4
540,0
537,3
537,0
537,0
537,0
535,8
529,0
527,8
527,6
527,0
526,0
525,8
525,1
524.,4
523,5
523,2
523,0
522,0
521,9
521,7
521,7
521,3
521,0
521,0
520,9
519,6
519,5
519,0
515,9
515,9
514,8
514,8
512,9
512,0
509,5
508,8

349,8 169,3
357,8 160,4
352,4 1647

349,6 165,83 69/10
350,5 163,3 5,310/
357,7 154,7 26, 6/9

349,4 163,0
3449 167,4
344,2 1619
404,0 215,0
381,4 198,2
357,0 219,0
374,0 194,0
360,7 197,7
391,0 166,0
372,0 182,0
352,0 198,5
371,0 179,5
364,2 181,0
364,3 178,3
359,3 182,2
369,0 1710
357,4 179,9
355,9 181,1
363,0 174,0
369,0 168,0
364,5 1713
366,0 163,0
342,3 185,5
357,3 170,3
355,8 1713
348,3 177,7
355,8 169,9
360,8 164,3
347,9 176,5
360,5 163,0
344,2 179,0
354,5 168,5
351,0 171,0
353,3 168,7
358,6 163,1
358,3 163,3
356,8 164,5
352,0 169,0
355,0 166,0
346,5 1744
355,9 163,7
362,5 157,0
354,0 164,9
354,7 161,2
354,1 161,8
348,2 166,7
341,1 173,6
348,9 164,0
339,0 173,0
353,5 156,0
350,5 158,3

6,4 7/10
6,8 8/10
59/19

(563)
(552)
(552)
(585)
(627)
(571)
6,6 10/10  (592)
48 7/10 1)59
6,4/18  (570)
0,0 92/ (635)
21 3/10 (616)
20 1/10 (576)
50 10/ (568)
43 18/ (607)
6,0 1/10(557)
7,0 /91 (554)
1,0 2/10 (552)
3,0 D/1 (552)
25 3/10  (596)
50 3/10(566)
46 6/10  (603)
8,0 10/ (540)
31 3/9 (555)
27 5/9  (599)
6,0 91/ (537)
30 1/10 (537)
6,0 &/ (564)
30/1D  (529)
4,0 2/10569]
53 4/9  (566)
50 5/10(559)
52 6/10  (562)
53 4/10(554)
96 6/10 (567)
3,1 18/ (608)
45 1/9  (525)
34 6/10 (542)
63 @/ (606)
50 12/ (523)
3,7 16/ (564)
54 5/9  (542)
9,0 @/1 (559)
56 5/10579)

40 1/9 (521)
40 1/10  (521)
51 5/10  (586)
57 5/10 (538)
55 2/10  (537)
6,4 /50  (552)

66 5/10 (554)
62 3/9 (532
53/8®  (570)

2,1 2/10(533)
3,9 5/10551)
30 1/10 (512)
7,3 6/10 549)
6,1 /20 (537)



RIHA Pavel

EZR Vlastimil
MAZA CEK Martin
KEPRT Ludk
LANGR Miroslav
BRYDL Jaroslav
SITTA Josef
KNAPP Karel
SUCHAN Josef
RICHTER Vit
ROLF Ales
KOVACIK Jiii
SEDLAR Jaroslav, st.
HURDALEK Milan
DYMA CEK Zderek
KOLAR Josef
HORAK Radek
REHACEK Vladimir
BRUMLICH Jiki
KOLAR Jan
KAZDA Jaroslav

Zisk bod U pro druzstvo:
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©CONOUTAWNRE

jméno heé

. JIROUT Tomas
. HOBL David
. ROLF Michal

NOVOTNY Ladislav
KOLAR Miroslav, ml.

. ZISKO Vlado

. BENES Lubo3

. BAIER Jii

. KARAFIAT Josef
. PALYZA Zderk

. MAJER Tomas

. KROUPA Radek
. REHAK Vladimir

. SRAMEK Josef

. NEZADAL Pavel

. RIPA Véroslav

. SMRCKA Miroslav
. PETKO Jan

. LOUDA Pavel

. HORN Jan

. MISAR Tomas

. KRIZ Jaroslav

. KOLAR Véaclav

. VYMAZAL Jaroslav
. ZAPLETAL Marek
. MARAK Zdergk

. HEDL Jan

. HONS Filip

. MACAS Martin

. DUSEK Miroslav
. WEINLICH Michal
. KRIVKA Ladislav
. FLEK Roman

Akuma M.B.
Rybnik
SKK J&tin B
KK Zabieh B
SKK Jéin B
Pardubice
KK Zakeh B
Akuma M.B.
KK Sumperk
Pardubice
Haice
Pardubice
Blansko B
Nachod B
Hotice
SKK Jin B
Akuma M.B.
SKK Jiin B
SKK Jigin B
KK Zalbeh B
SKK Jin B

druzstvo

Nachod B
Vrchlabi
Vrchlabi
Blansko B
Rybnik
Vrchlabi
Akuma M.B.
Hotice
KK Zabeh B
KK Sumperk

Nachod B

Hice
SKK Jiin B
Olomouc B
Jablonec
Akuma M.B.
KK Sumperk

KK Sumperk
SKK in B
Nachod B
Rybnik
SKK in B
Rybnik
KK Sumperk
KK Sumperk

Nachod B

Blansko B
Jablonec
KK Zalbeh B
Rybnik
KK zalieh B

SKK Jiin B

Blansko B

70 2/9 27
7,0 2/10(525)
45 219  (529)
60 1/10 (504)
50 2/9  (504)

7.591@  (535)

7,7 3/10  (526)

495,0 3535 1415 11,0 @/ (516)

507,0 3445 1625
506,0 329,5 176,5
505,0 334,5 170,55
504,0 348,0 156,0
503,5 344,5 159,0
501,0 349,0 152,0
500,3 343,3 157,0
494,0 3409 1531
493,0 328,5 164,5
493,0 346,0 1470
4925 334,0 158,5
490,9 3445 1464
488,0
484,0 335,0 1490
481,0 329,0 152,0
480,0 336,0 1440
473,0
471,0 327,0 1440
455,0 334,0 1210
452,0 332,0 120,0

odly zapasy v %

19,0 / 20  (95%)
18,0 / 20  (90%)
17,0 / 20  (85%)
16,0 / 21  (76%)
16,0 / 21  (76%)
15,0 / 19 (79%)
15,0 / 19 (79%)
15,0 / 20  (75%)
14,0 / 19 (74%)
14,0 / 20 (70%)
14,0 / 20  (70%)

140 / 21 (67%)

13,0 / 19 (68%)
13,0 / 20  (65%)
13,0 / 20 (65%)
13,0 / 20 (65%)
13,0 / 21 (62%)
12,0 / 14 (86%)

12,0 / 17 (71%)
12,0 / 18 (67%)
12,0 / 20  (60%)

12,0 / 20  (60%)
11,0 / 20 (55%)
11,0 / 20 (55%)
11,0 / 21 (52%)
10,5 / 18 (58%)
105 / 20  (53%)
105 / 21  (50%)
10,0 / 15 (67%)
10,0 / 16 (63%)
10,0 / 18 (56%)

10,0 / 19 (53%)
10,0 / 21  (48%)

7,9 18/ (518)
65 2/1 (510)

70 1/10  (493)
6,0 2/10  (494)

8,9 1@/ (518)

353,0 1350 150 /4  (488)
40 1/10 (484)
60 1/9  (481)

50 9l/ (480)

338,0 1350 12,0 1/9 (473)
40 1/9 (471)
190 1/10  (455)
90 1/9 (452

cdlody  sety v %
56,5 / §01%)
58,0 / 8271%)
61,5 / 8077%)
52/584 (63%)
50,0 / 84 6P
50,5 / 7666%)
49,56 7(65%)
44,0 /| 80 (55%)
52,0 /| 76 (68%)
485 | 80 (61%)
41,5 | §862%)
49,0 / 84 (58%)
46,0 / 76 (61%)
51,80 (64%)
45,80 (56%)
40,5 | 79 (51%)
51,5 / 84 106)
37,0 | §66%)
40,5 | 68 (60%)
45,0 | 723%p
50,5 / 80 (63%)
445 | 81 (55%)
41,0 / 80 (51%)
89/ 80 (49%)
38/584 (46%)
350 / 72 (49%)
37,5 | 8A7%)
35,0 / g42%)
40,0 / 63 (63%)
33,0 0 7(47%)
36,0 / 74 (49%)
39,5 / 78 (51%)
44,0 | 952%)



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

ONDRUCH Vaéaclav
VOKATY Zdergk
MULLER Tomas
OKLESTEK Zdenek
JASEK Leopold
NOVOTNY Petr

SEDLAR Jaroslav, ml.

NOVAK Petr
ANTON Michal
SKLIBA Jaromir
KOLAR Miroslav, st.
HEINISCH Pavel
TOGEL Jan
ADAMU Tomas
STLOUKAL Milos
HORACEK Jan
ZEMANEK Ladislav
GAJDOS Milan
MEKOTA Zderek, st.
GLOS Josef
VANEK Milan
PAVLATA Vladimir
MILACEK Jif
SULA Milan

KUNA Josef
BAYER Zdegk, st.
HILKA Lukas

RIHA Zdengk
SEKANINA Milan
KAPL Milos, st.
MALIK zZdensk
NALEVKA Miroslav
NOVOSAD Michal
TALACKO Michal
TUMA Jiti
GUTWIRTH Ota
BEDNARIK Jan
SISKA Bediich

PEK Roman
BROZEK Viktor
VIK Miloslav

KRIZ Pavel
BIEBERLE Martin
SEDLAR Jaroslav
ELIAS Véclav
LIMBERSKY Tomas
KOPP Vladimir
HOLY Martin
HOPJAN Svatopluk
SITTA Martin
JIROUS Michal
PASTWRIK Miroslav
SEDLAR Jaroslav, st.
INQOURT Véclav
HOSEK Marian
NEDOMA Jti

FLEK Miroslav

KK Zéaieh B
Jablonec
Rybnik
Olomouc B
Olomouc B
Blansko B
Blansko B
Akuma M.B.
Haice
Jablonec
Rybnik
KK Sumperk
Olomouc B
Nachod B
Blansko B
Vrchlabi
Pardubice
Nachod B
Hdice
Vrchlabi
Pardubice
SKK JEin B
Hofice
KK Zalieh B
Jablonec
Akuma M.B.
Rybnik
Vrchlabi
Olomouc B
KK Zabeh B
Pardubice
Hdice
Akuma M.B.
Pardubice
Jablonec
Pardubice
SKK J¢in B
Pardubice
Vrchlabi
Nachod B
SKK J&in B
SKK JXin B
KK Zakeh B
KK Sumperk
Akuma M.B.
Vrchlabi
Olomouc B
Pardubice
Olomouc B
KK Zakeh B
Nachod B
Jablonec
Blansko B
Hiice
Olomouc B
Akuma M.B.
Blansko B

10,0 / 21  (48%)
10,0 / 21  (48%)
9,0 / 12 (75%)
9,0 / 17 (53%)
9,0 / 18 (50%)
9,0 / 18 (50%)
9,0 / 19 (47%)
9,0 / 20  (45%)
85 / 17 (50%)
8,0 / 10 (80%)
8,0 / 12 (67%)
8,0 / 15 (53%)
8,0 / 16 (50%)
8,0 / 17 (47%)
8,0 / 19 (42%)
8,0 / 19 (42%)
8,0 / 19 (42%)
8,0 / 21 (38%)
7,0 1 12 (58%)
70 117  (41%)
7,0 /19 (37%)
6,0 / 14 (43%)
6,0 / 14 (43%)
6,0 / 16 (38%)
6,0 / 17 (35%)
6,0 / 18 (33%)
6,0 / 20 (30%)
50 / 5 (100%)
50/ 8 (63%)
50 / 11  (45%)
50 / 14 (36%)
50 / 15 (33%)
50 / 16 (31%)
45 /11 (41%)
45 /18 (25%)
40 | 7 (57%)
40/ 8 (50%)
4,0 / 10 (40%)
3,0 / 3 (100%)
30/ 4 (75%)
30/ 5 (60%)
30/ 6 (50%)
30/ 7 (43%)
30/ 9 (33%)
30/ 9 (33%)
3,0 / 10 (30%)
30 / 15 (20%)
30 /16 (19%)
3,0 /18 (17%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
2,0/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
20/ 7 (29%)
2,0 / 11 (18%)
2,0 / 13 (15%)
1,0 / 1 (100%)

40,0 / 84 (48%)
395 / 84 (47%)
27,5 | 5065%)
40,0 / 68 (59%)
38,004 (51%)
33,5 3 7(46%)
33,0 / 783%)
38,0 / 8147%)
355 / 68 (52%)
2550  (64%)
250 / 49 (51%
30,060 (50%)
34,0 / 653%)
330 / 71 (46%)
39,076 (51%)
36,0 / 78 (46%)
30,576  (40%)
41,0 | 849%)
245 | 50 (49%)
33,0 / 745%)
32,0 / 78 (41%)
28,5 / 58 (49%)
250 / 60 (42%)
33,5 / 67 (50%)
28,0 / 7@0%)
335 / 73 (46%)
32,0 / 80 (40%)
16,0 / 20 (80%)
17532  (55%)
20,5 / 45 (46%)
24,0 | 56 (43%)
255 / 64 (40%)
24564  (38%)
22,547 (48%)
305 / 75 (41%)
15,0 / 254%)
15,0 / 33 (45%)
17,5 | 44 (40%)
8,0 / 15 %B3
9,0 / 1850%)
95 / 20 (48%)
12,0 / 25 (48%)
16,0 / 28 (57%)
19,0 / 36 (53%)
18,5 8 3 (49%)
15,042  (36%)
27,561  (45%)
23,5 | 7(B4%)
28,52 (40%)
8,0 / 8 (100%)
8,0 / (1B)0%)
11,0 / 26 (42%)
8,0 / 24 %33
14,0 / 33 (42%)
18,0 4 4(41%)
20,5 / 55 (37%)
50 / §83%)



91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

HORACEK Jifi
KOMENDA Martin
KRAL Stanislav
HEJNYS Miroslav
MRKOS Miroslav
WEINLICH Roman
BiZEK Karel
MAZACEK Martin
BRYDL Jaroslav
KOVACIK Jiif

EZR Vlastimil
SYNEK Lubos
COMPEL Miloslav
VIK Lukas
KRACMAR Frantisek
SIMEK Petr
TRUDC Petr
CERMAN Vladimir
DOSKAR Jaroslav
PRACHR Filip
PITTHARD Tadedas
VOKAC Petr
TULKA Vojtsch
KEPRT Ludk
BRUMLICH Jfi
RAJTAR René
MEKOTA Zdersk, ml.
HURDALEK Milan
HORAK Radek
DYMACEK Zderek
KOLAR Jan
KOLAR Josef
ROLF Ales

TAX Radek

126. REHACEK Vladimir

127.
128.
129.
130.

KAZDA Jaroslav
DRAZIL Tomas

LANGR Miroslav
TRYZNA Roman

131.RiHA Pavel

132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.

HEJTMAN Radek
KNAPP Karel
RICHTER Vit
VESELY Vit
SITTA Josef
LANG Karel
SUCHAN Josef
SIC Michal

V Praze 24. 03. 2007

Pavel Kohléek — vedouci sotize

Vrchlabi
KK Zalieh B
Jablonec
Nachod B
KK Sumperk
KK Zateh B
Jablonec
SKK J&in B
Pardubice
Pardubice
Rybnik
Pardubice
KK Zateh B
SKK Jin B
Héice
Jablonec
Nachod B
Vrchlabi
Akuma M.B.
SKK Ji¢in B
SKK¢dIh B
Hdice
Hdice
KK Zabieh B
SKK Jiin B
Akuma M.B.
Hatiice
Nachod B
Akuma M.B.
Hoftice
KK Zabeh B
SKK Jin B
Hiice
Akuma M.B.
SKK J&in B
SKK din B
KK Zatkeh B
SKK Jin B
Vrchlabi
Akuma M.B.
Olomouc B
Akuma M.B.
Pardubice
Pardubice
KK Zakeh B
Pardubice
KK Sumperk
Pardubice

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 1 7 (14%)
1,0 / 8 (13%)
05/ 2 (25%)
05/ 5 (10%)
00/ 0
0,0 /
0,0 /
0,0 /
0,0 /
0,0 / (0%)
0,0 / (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)

PR, OO0OO0OO0O
1
1
1

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
0,0 / (0%)

1
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 5 (0%)
00/ 5 (0%)
00/ 6 (0%)

4,0 | 4 (100%)
30/ 4 (75%)
3,0 | @5%)
2,04 (50%)
2,0 4 (50%)
20/ 4 (50%)
2,0 / 4099
6,0 / 8 (75%)
50 / ®3%)
40/ 9 (44%)
30/ 9 38)
5,0 / 186%)
55 / 18 (31%)
8,0 / 20 (40%)
10,0 / 37 (27%)
10,5 / 3339%)
30/ 9 (33%)
7522  (34%)
00/ 1 (0%)

00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 6 (0%)
20/ 4 (50%)
2,0 / 5 (40%)
2,0 | 633%)

1,5 1 4 (38%)
1,0 /| 425%)
1,0 /| 425%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 5 (20%)
10 / 7 (14%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 6 (0%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30 / 9 3%)
25/ 8 (31%)
2,0 | @5%)
1,5 / 1213%)
1,0 / 8 3%
7,0 / 15 794
2,0 / 14 (14%)
8,0 / 22 693
4,0 | 2R20%)
6,0 / 24593



